ZD530EC0D3 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 34 del 10.03.2021 con la quale è stato dato avvio alla procedura di 

affidamento diretto, tramite trattativa sul MEPA, della fornitura di cui all’oggetto, per 

l’importo complessivo a base d’asta di € 11.000,00 (undicimila/00) IVA esclusa, previa 

indagine informale di mercato tra almeno tre operatori economici scelti tra quelli abilitati al 

bando “servizi – servizi agli impianti (manutenzione e riparazione)”;  

DATO ATTO che in data 10 marzo 2021 è stata avviata un’indagine di mercato informale,

[...]

CONSIDERATO che entro la data del 26.03.2021 h 18.00, termine ultimo di presentazione 

delle offerte, hanno risposto tutte e quattro le società e l’offerta con il prezzo più basso è 

risultata quella presentata dalla Fusco S.r.l., per l’importo complessivo netto di € 5.100,00 

(cinquemilacento/00) esclusi oneri della sicurezza per rischi interferenziali non soggetti a 

ribasso pari ad € 300,00 (trecento/00); 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di affidare il servizio in premessa alla FUSCO S.r.l. P.IVA 04828011009 per l’importo 

complessivo netto di € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00) comprensivo degli oneri 

della sicurezza per rischi interferenziali non soggetti a ribasso; 

2. di acquisire, prima della stipula del contratto, le dichiarazioni previste nelle condizioni 

generali, concernenti, tra l’altro, il possesso dei requisiti ex art.